726 E S2 Freiburg (Breisgau) Hbf - Denzlingen
Giiltig von 13.12.2020 bis 13.02.2021

Verbundtarif Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF)
Stidwestdeutsche Landesverkehrs-AG (SWEG), Rheinstr. 8, 77933 Lahr, Tel.: 07821/9960770

R

=>

alle Zlge 2. Klasse

Montag - Freitag

ZUGNUMMER 88340 88342 (88346 (88352 88358 8836288366 (88370 |88374 |88378 |88384 |88388 [88394 |88398 |88404 (88408 (88412 |88416 (88418
Freiburg Hbf ab| 5.05| 5.36| 6.34| 7.34| 8.34| 9.31| 10.34| 11.34| 12.33| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34
- FR-Herdern 5.07| 5.38| 6.36 7.36| 8.36| | |10.36| 11.36| 12.35| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36
FR-Z&hringen 5.10| 5.41 7.39| 8.39| 9.34| 10.39| 11.39| 12.38| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39
Gundelfingen 5.12| 5.44 7.41| 8.41| 9.37| 10.41| 11.41] 12.40| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41]| 20.41| 21.41| 22.41
Denzlingen Bahnhof an| 5.15| 5.46| 6.41| 7.46| 8.44| 9.39| 10.44| 11.44| 12.43| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44
RWF| Samstag
ZUGNUMMER 88346 88352 (88358 188362 (88366 |88370|88374 (88378 88384 |88388 |88394 |88398 |88404 |88408 |88412 88416 (88418
Freiburg Hbf ab| 6.34| 7.34| 8.34| 9.31| 10.34| 11.34| 12.33| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34
- FR-Herdern 6.36| 7.36| 836 | |10.36| 11.36| 12.35| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36
FR-Z&hringen 7.39| 8.39| 9.34| 10.39| 11.39| 12.38| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39
Gundelfingen 7.41| 8.41| 9.37| 10.41| 11.41| 12.40| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41
Denzlingen Bahnhof an| 6.41| 7.46| 8.44| 9.39| 10.44| 11.44| 12.43| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44
RWIF Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER 88352 88358 (88362 |88366 (8837088374 |88378 [88384 |88388 |88394 |88398 |88404 (88408 |88412 |88416 (88418
Freiburg Hbf ab| 7.34| 8.34| 9.31| 10.34| 11.34| 12.33| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34 19.34| 20.34| 21.34| 22.34
- FR-Herdern 7.36| 8.36| | |10.36|11.36| 12.35 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36 19.36| 20.36| 21.36| 22.36
FR-Z&hringen 7.39| 8.39| 9.34| 10.39| 11.39| 12.38| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39 19.39| 20.39| 21.39| 22.39
Gundelfingen 7.41| 8.41| 9.37| 10.41| 11.41| 12.40| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41
Denzlingen Bahnhof an| 7.46| 8.44| 9.39] 10.44| 11.44| 12.43| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44
Reisegruppen mit mehr als 20 Reisenden miissen 1 Woche vor dem Reisetag angemeldet werden. Tel. 07821/9960770
Die Mitnahme von Fahrréadern ist in allen Ziigen im Rahmen des vorhandenen Platzes méglich.
&, Einstiegshilfe durch Zugfiihrer im ersten Fahrzeug. Anmeldung: 07821/9960770
726 S S2 Denzlingen - Freiburg (Breisgau) Hbf L o
Gililtig von 13.12.2020 bis 13.02.2021
Verbundtarif Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF)
Stidwestdeutsche Landesverkehrs-AG (SWEG), Rheinstr. 8, 77933 Lahr, Tel.: 07821/9960770
alle Zige 2. Klasse
R‘M‘F‘ Montag - Freitag
ZUGNUMMER 8834188343 (88347 188351 88357 |88363|88367 (8837188375 |88379 |88383 |88389 |88393 |88399 |88403 (88409 (88413 |88417 [88421
Denzlingen Bahnhof ab| 5.42| 6.16| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.16| 14.13| 15.11| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.12| 21.11| 22.14| 23.43
Gundelfingen 5.46| | 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.19| 14.16| 15.15| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.14| 22.17| 23.46
FR-Zahringen 5.48| 6.20| 7.19| 8.19| 9.18] 10.19| 11.19| 12.19| 13.22| 14.19| 15.17| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.17| 22.20| 23.49
FR-Herdern 551 6.23| 7.21| 8.21| 9.21| 10.22| 11.21| 12.21| 13.24| 14.21| 15.20| 16.21]| 17.21| 18.21| 19.21 \ 21.19| 22.22| 23.51
- Freiburg Hbf an| 5.53| 6.25| 7.23| 8.23| 9.23| 10.24| 11.23| 12.23| 13.26| 14.23| 15.22| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.22| 21.22| 22.24| 23.53
RW|F| Samstag
ZUGNUMMER 8834788351 (88357 |88363 (88367 |88371|88375 (88379 8838388389 (88393 |88399 |88403 [88409 |88413 |88417 [88421
Denzlingen Bahnhof ab| 7.13| 8.13| 9.13]| 10.13| 11.13| 12.13| 13.16| 14.13| 15.11| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.12| 21.11| 22.14| 23.43
Gundelfingen 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.19| 14.16| 15.15| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.14| 22.17| 23.46
FR-Zahringen 7.19| 8.19| 9.18| 10.19| 11.19| 12.19| 13.22| 14.19| 15.17| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.17| 22.20| 23.49
FR-Herdern 7.21| 8.21| 9.21| 10.22| 11.21| 12.21] 13.24| 14.21| 15.20| 16.21| 17.21| 18.21]| 19.21 \ 21.19| 22.22| 23.51
- Freiburg Hbf an| 7.23| 8.23| 9.23| 10.24| 11.23| 12.23| 13.26| 14.23| 15.22| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.22| 21.22| 22.24| 23.53
RWIF Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER 8835188357 (88363 |88367 [88371(88375|88379 (8838388389 |88393 |88399 |88403 |88409 |88413 |88417 (88421
Denzlingen Bahnhof ab| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.16| 14.13| 15.11| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.12| 21.11| 22.14| 23.43
Gundelfingen 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.19| 14.16| 15.15| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.14| 22.17| 23.46
FR-Zahringen 8.19| 9.18| 10.19| 11.19| 12.19| 13.22| 14.19| 15.17| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.17| 22.20| 23.49
FR-Herdern 8.21| 9.21| 10.22| 11.21| 12.21| 13.24| 14.21| 15.20| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21 \ 21.19| 22.22| 23.51
- Freiburg Hbf an| 8.23| 9.23| 10.24| 11.23] 12.23| 13.26| 14.23| 15.22| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.22| 21.22| 22.24| 23.53

Reisegruppen mit mehr als 20 Reisenden miissen 1 Woche vor dem Reisetag angemeldet werden. Tel. 07821/9960770
Die Mitnahme von Fahrradern ist in allen Ziigen im Rahmen des vorhandenen Platzes méglich.
&, Einstiegshilfe durch Zugfiihrer im ersten Fahrzeug. Anmeldung: 07821/9960770
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